
UCHWAŁA NR XLIV/412/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 marca 1996 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa nadaje Księdzu Prałatowi Zdzisławowi Peszkowskiemu Honorowe
Obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa za patriotyczną postawę podczas
całego swojego życia oraz w uznaniu wielkiego osobistego wkładu w zapobieżenie
fałszowaniu historii najnowszej Polski, a szczególnie - prawdy o tragicznych losach polskich
żołnierzy zamordowanych bez sądu w okolicach Katynia oraz w podtrzymanie tożsamości
narodowej i związku z Macierzą Polonii na kontynencie amerykańskim.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


